
UCHWAŁA Nr XXVIII/209/2021 

 RADY POWIATU w RYPINIE 

 z dnia 24 lutego 2021 r.   

 

   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu  

na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Rypina – Opracowanie Studium 

Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia”  

   

           Na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Kujawsko – Pomorskiemu w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy miasta 

Rypina – Opracowanie Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2021 w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Rypińskim i Województwem Kujawsko 

- Pomorskim.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 W związku z podpisanym w dniu 17 września 2020 r.  Listem Intencyjnym pomiędzy 

Województwem Kujawsko – Pomorskim a Powiatem Rypińskim, Gminą Miasta Rypin i Gminą 

Rypin w sprawie współpracy w zakresie realizacji inwestycji celu publicznego polegającej  

na budowie obwodnicy miasta Rypina, Województwo Kujawsko – Pomorskie zwróciło się z prośbą 

o udzielenie pomocy finansowej na realizację przedmiotowej inwestycji. Mając na uwadze wolę 

wspólnych działań, zmierzających do wybudowania obwodnicy miasta Rypina, Rada Powiatu  

w Rypinie podejmuje powyższą uchwałę.  

 Zgodnie z pismem Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 9 października 2020 r.  

(sygn. akt ID-III.8010.3.13.2020.BM), wstępny koszt przedmiotowej inwestycji wyniesie  

500 tyś. zł, z tego udział finansowy Powiatu wyniesie w roku 2021 – 50 tyś. zł, a w roku 2022  

– 75 tyś. zł.  


